Indikator dan Target Kinerja 2025 — 2029 Politeknik Ahli Usaha Perikanan

Target 2025 - 2029

Kegiatan Sasaran Kegiatan No Indikator Kinerja Kegiatan
2025 2026 2027 2028 2029
Pendidikan Terselenggaranya Pendidikan Peserta pendidikan kelautan dan
Kelautan dan | Vokasi Kelautan dan perikanan Politeknik AUP yang terserap
Perikanan Perikanan Yang Kompeten 1 di Dunia Usaha, Dunia Industri atau 436 587 692 702 350
Dunia Kerja (Orang)
2 | Jumlah lulusan Politeknik AUP (Orang) 512 691 814 826 442
Peserta pendidikan vokasi kelautan dan
3 | perikanan Politeknik AUP yang 2.891 2.773 2.082 1.710 1.768
kompeten (Orang)
4 Ni.|.ai PNBP satker Politeknik AUP (Rp. 2,741 2,741 2,741 2,741 2,741
Miliar)
Kerjasama Politeknik AUP yang
S disepakati (Kesepakatan) S S S S S
Persentase lulusan Politeknik AUP
6 yang besertifikasi kompetensi (%) 100 100 100 100 100
Persentase anak pelaku utama yang
7 | diterima sebagai peserta didik baru di 100 100 100 100 100
Politeknik AUP (%)
Tersedianya ilmu pengetahuan 8 Kajian pendidikan tinggi kelautan dan 6 7 7 7 7
dan teknologi untuk pendidikan perikanan Politeknik AUP (Paket)
tinggi kelautan dan perikanan Pengabdian pendidikan tinggi kelautan
9 | dan perikanan Politeknik AUP 1 3 3 3 3
(kelompok)
10 Kelembagaan publik pendidikan 1 1 1 1 1

kelautan dan perikanan yang




Terselenggaranya tata kelola
pendidikan kelautan dan
perikanan

terakreditasi pada Politeknik AUP
(Lembaga)

11

Tenaga pendidik kelautan dan
perikanan Politeknik AUP yang
tersertifikasi (Orang)

60

65

70

75

80

Tersedianya sarana dan
prasarana pendidikan kelautan
dan perikanan yang terstandar

12

Peralatan dan Mesin Serta Sarana
Teknologi Informasi dan Komunikasi
Bidang Pendidikan Kelautan dan
Perikanan yang Ditingkatkan
Kapasitasnya

13

Prasarana Pendidikan Menengah dan
Tinggi Kelautan dan Perikanan yang
Ditingkatkan Kapasitasnya

Dukungan
Manajerial

Terpenuhinya Layanan
Dukungan Manajemen Eselon
| dan Satker

14

Persentase rekomendasi hasil
pengawasan yang dimanfaatkan untuk
perbaikan kinerja Politeknik AUP (%)

85

85

85

85

85

15

Penilaian Mandiri SAKIP Politeknik AUP
(Nilai)

81

81,2

81,4

81,6

81,8

16

Indeks Profesionalitas ASN Politeknik
AUP (Indeks)

84

84,2

84,5

84,7

85

17

Persentase rencana umum pengadaan
PBJ yang diumumkan pada SIRUP
Politeknik AUP (%)

80

80

80

80

80

18

Tingkat Kepatuhan Pengelolaan BMN
Politeknik AUP (%)

80

80

80

80

80

19

Indikator Kinerja Pelaksanaan
Anggaran Politeknik AUP (Nilai)

92

92,1

92,15

92,2

92,2

20

Nilai Kinerja Perencanaan Anggaran
Politeknik AUP (Nilai)

71,5

71,5

72

72,5

72,5




Persentase Dukungan Manajemen

21 | Teknis dan Kegiatan Strategis Lingkup 100 100 100 100 100
Politeknik AUP (%)
Inovasi Pelayanan Publik yang

22 | diterapkan pada unit kerja lingkup - - 1 1 -
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