## Indikator dan Target Kinerja 2025 – 2029 Politeknik Ahli Usaha Perikanan

Kegiatan	Sasaran Kegiatan	No	Indikator Kinerja Kegiatan	Target 2025 - 2029					
				2025	2026	2027	2028	2029	
Pendidikan Kelautan dan Perikanan	Terselenggaranya Pendidikan Vokasi Kelautan dan Perikanan Yang Kompeten	1	Peserta pendidikan kelautan dan perikanan Politeknik AUP yang terserap di Dunia Usaha, Dunia Industri atau Dunia Kerja (Orang)	436	587	692	702	350	
		2	Jumlah lulusan Politeknik AUP (Orang)	512	691	814	826	442	
		3	Peserta pendidikan vokasi kelautan dan perikanan Politeknik AUP yang kompeten (Orang)	2.891	2.773	2.082	1.710	1.768	
		4	Nilai PNBP satker Politeknik AUP (Rp. Miliar)	2,741	2,741	2,741	2,741	2,741	
		5	Kerjasama Politeknik AUP yang disepakati (Kesepakatan)	5	5	5	5	5	
		6	Persentase lulusan Politeknik AUP yang besertifikasi kompetensi (%)	100	100	100	100	100	
		7	Persentase anak pelaku utama yang diterima sebagai peserta didik baru di Politeknik AUP (%)	100	100	100	100	100	
	Tersedianya ilmu pengetahuan dan teknologi untuk pendidikan	8	Kajian pendidikan tinggi kelautan dan perikanan Politeknik AUP (Paket)	6	7	7	7	7	
	tinggi kelautan dan perikanan	9	Pengabdian pendidikan tinggi kelautan dan perikanan Politeknik AUP (kelompok)	1	3	3	3	3	
		10	Kelembagaan publik pendidikan kelautan dan perikanan yang	1	1	1	1	1	

	Terselenggaranya tata kelola pendidikan kelautan dan		terakreditasi pada Politeknik AUP (Lembaga)					
	perikanan	11	Tenaga pendidik kelautan dan perikanan Politeknik AUP yang tersertifikasi (Orang)	60	65	70	75	80
	Tersedianya sarana dan prasarana pendidikan kelautan dan perikanan yang terstandar	12	Peralatan dan Mesin Serta Sarana Teknologi Informasi dan Komunikasi Bidang Pendidikan Kelautan dan Perikanan yang Ditingkatkan Kapasitasnya	-	2	2	2	2
		13	Prasarana Pendidikan Menengah dan Tinggi Kelautan dan Perikanan yang Ditingkatkan Kapasitasnya	-	1	1	1	1
Dukungan Manajerial	Terpenuhinya Layanan Dukungan Manajemen Eselon I dan Satker	14	Persentase rekomendasi hasil pengawasan yang dimanfaatkan untuk perbaikan kinerja Politeknik AUP (%)	85	85	85	85	85
		15	Penilaian Mandiri SAKIP Politeknik AUP (Nilai)	81	81,2	81,4	81,6	81,8
		16	Indeks Profesionalitas ASN Politeknik AUP (Indeks)	84	84,2	84,5	84,7	85
		17	Persentase rencana umum pengadaan PBJ yang diumumkan pada SIRUP Politeknik AUP (%)	80	80	80	80	80
		18	Tingkat Kepatuhan Pengelolaan BMN Politeknik AUP (%)	80	80	80	80	80
		19	Indikator Kinerja Pelaksanaan Anggaran Politeknik AUP (Nilai)	92	92,1	92,15	92,2	92,2
		20	Nilai Kinerja Perencanaan Anggaran Politeknik AUP (Nilai)	71,5	71,5	72	72,5	72,5

2	1	Persentase Dukungan Manajemen Teknis dan Kegiatan Strategis Lingkup Politeknik AUP (%)	100	100	100	100	100
22		Inovasi Pelayanan Publik yang diterapkan pada unit kerja lingkup Pusat Pendidikan KP	ı	ı	1	1	-

KELAUTAN Jakarta, 15 Mei 2025 Direktur Politeknik Ahli Usaha Perikanan

Ani Leilani, M.Si

POLITEKNIK AHLI USAHA PERIKANAN